

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5614053990/01 (ORG 5126)

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 14 – 400 - 178

Investiční akce: „ZŠ Bosonožské nám. 44 - pohybové prostory“

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno
Zastoupený: Ing. Petrem Vokrálem, primátorem města Brna
Pověřena podpisem této smlouvy: Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
č. ú. 35-227 631 02 87/0100

Zástupce objednatele ve věcech technických:
Brněnské komunikace a. s., Renneská třída 1a, 657 68 Brno,
společnost je zapsána l. 1. 1995 v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupené: Ing. Luděk Borovým, generálním ředitelem
Pověření zaměstnanci: Ing. Aleš Keller, technický ředitel
Dušan Crha, vedoucí oddělení pozemních staveb – technický dozor
objednatele
Metoděj Olšan, vedoucí oddělení koordinace BOZP na staveništi –
koordinátor BOZP

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: PSK Group, spol. s r.o., Vídeňská 148/104b, 619 00 Brno
Zastoupený: Radkem Kočkou, ředitelem a jednatelem společnosti
IČ: 25597710
DIČ: CZ 25597710
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno
Č. ú.: 7323130207/0100

Obchodní společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 37115.

(dále jen zhotovitel)

výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo (č. 5614053990 u objednatele, č. 14-400-178 u zhotovitele) ze dne 30.10.2014.

čl. II. Předmět smlouvy – text odstavce 1 se doplňuje textem, který zní :

- Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, týkající se stavebního objektu SO 01 Pohybové prostory – Základy a zvláštní zakládání - úpravy základů. Uvedené vícepráce jsou specifikovány ve změnovém listu č. 2 a v položkovém rozpočtu změn ze dne 22.4.2015.
- Z předmětu smlouvy se vypouštějí méněpráce - odpočet nákladů týkající se stavebního objektu SO 01 Pohybové prostory – Základy a zvláštní zakládání - úpravy základů, které jsou nahrazeny změnovými pracemi. Uvedené méněpráce jsou specifikovány ve změnovém listu č. 2 a v položkovém rozpočtu změn ze dne 22.4.2015.

čl. IV. Cena díla - text odstavce 1 se nahrazuje novým textem, který zní:

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým rozpočtem – oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb (výkazem výměr) v nabídce zhotovitele a v souladu s dodatkem č.1 smlouvy o dílo a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 30.10.2014 bez DPH	10.649.114,- Kč
DPH 21%	2.236.314,- Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	76.180,77 Kč
DPH 21%	15 997,96 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	- 42.634,07 Kč
DPH 21%	- 8 953,15 Kč
Cena díla bez DPH	10.682.660,70 Kč
DPH 21%	2.243.358,81 Kč
Cena díla celkem včetně 21 % DPH	12.926.019,51 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, uzavřené dne 30.10.2014 nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek smlouvy o dílo je uzavřen dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a tímto dnem nabývá platnosti a účinnosti.

Doložka

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/021 dne 12.5.2015.

V Brně dne

20-05-2015

Za objednatele:

.....
za statutární město Brno
Ing. Jana Jakubů
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Odbor investiční
Kounicova 67
601 67 BRNO
-001-

V Brně dne 14.5.2015

Za zhotovitele:

.....
za PSK Group, spol. s r.o.
Radek Kočka
ředitel a jednatel společnosti

PSK Group
Videňská 104b, 619 00 Brno
IČO: 25597710 DIČ: CZ25597710

Položkový rozpočet

Rozpočet: 04 ZL02 Úprava základů-jímka			Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: Jímka	JKSO:	
Stavba: 14-054	Název stavby: ZŠ Bosonožské nám.44 - pohybové prostory	SKP:	
Projektant: ATELIER A/D, spol. s r.o.		MJ:	Počet měřných jednotek: 0,0000
Objednatel: Statutární město Brno - Magistrát města Brna		Náklady na MJ: 33 547,00	
Počet listů: 4		Zakázkové číslo: 14-054	
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: PSK Group spol. s r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	27 896,90		
	PSV celkem	5 649,80		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		33 546,70		
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady		33 546,70	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval: Jméno: Ing. Jolana Holubová Datum: 22.4.2015 Podpis:	Za zhotovitele: Jméno:  Datum: 22.4.2015 Podpis:  PSK Group s.r.o. 619 00 BRNO	Za objednatele: Jméno: Datum: Podpis:
---	---	--

Základ pro DPH	21,0 % činí:	33 546,70 Kč
DPH	21,0 % činí:	7 044,81 Kč
Cena za objekt celkem:		40 591,51 Kč

14-054	ZŠ Bosonožské nám.44 - pohybové prostory	Základní rozpočet	List č.2
jekt: 02	Jímka	Datum tisku: 22.4.2015	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	4 493,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
2 Základy a zvláštní zakládání	-8 223,05	0,00	0,00	0,00	0,00	-9,2
38 Kompletní konstrukce	6 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 260,77	0,00	0,00	0,00	0,00	1,1
96 Bourání konstrukcí	7 632,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	12 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Stavební přesun hmot	- 815,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
721-1 Venkovní kanalizace	0,00	5 649,80	0,00	0,00	0,00	0,1
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 948,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	27 896,90	5 649,80	0,00	0,00	0,00	-8,0

Objekt: 14-054	ZŠ Bosonožské nám.44 - pohybové prostory	Základní rozpočet	List č.3
02	Jímka	Datum tisku: 22.4.2015	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	130 90-1123.R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách	m3	1,6567	7 650,00	12 673,76	0,00000	0,00000
2	132 20-1211.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	-9,6390	182,50	-1 759,12	0,00000	0,00000
3	132 20-1219.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-9,6400	23,50	- 226,54	0,00000	0,00000
4	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-34,1000	204,00	-6 956,40	0,00000	0,00000
5	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	24,4600	54,00	1 320,84	0,00000	0,00000
6	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-34,1000	14,10	- 480,81	0,00000	0,00000
7	174 10-1101.R0V	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním betonovým recyklátem	m3	24,4640	270,00	6 605,28	0,00000	0,00000
8	171201211V1	Skládkovné zemina	t	-47,7400	140,00	-6 683,60	0,00000	0,00000
	1	Zemní práce				4 493,41		0,00000
2		Základy a zvláštní zakládání						
9	271 57-1112.R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	-0,1650	809,00	- 133,49	1,93971	-0,32005
10	274 32-1321.R00	Železobeton základových pasů C 20/25 XC2	m3	4,2000	2 415,00	10 143,00	2,52500	10,60500
11	274 32-1611.R00	Železobeton základových pasů C 30/37	m3	-7,6380	2 360,00	-18 025,68	2,52500	-19,28595
12	274 35-1215.R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	-8,6800	197,00	-1 709,96	0,03916	-0,33991
13	274 35-1216.R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	-8,6800	64,50	- 559,86	0,00000	0,00000
14	274 36-1821.R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,0999	20 650,00	2 062,94	1,02116	0,10201
	2	Základy a zvláštní zakládání				-8 223,05		-9,23890
38		Kompletní konstrukce						
15	38-001	Vlepení výztuže D20 do stávající betonové stěny kotva HILTI, hloubka kotvení 400mm	ks	20,0000	310,00	6 200,00	0,00118	0,02360
	38	Kompletní konstrukce				6 200,00		0,02360
63		Podlahy a podlahové konstrukce						
16	631 31-5611.R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	0,4455	2 830,00	1 260,77	2,52500	1,12489
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 260,77		1,12489

Objekt:	14-054	ZŠ Bosonožské nám.44 - pohybové prostory	Základní rozpočet	List č.4
	02	Jímka	Datum tisku: 22.4.2015	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
96	Bourání konstrukcí							
17	963 01-2510.R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	2,5872	2 950,00	7 632,24	(-2,10000) 0,00741	(-5,43312) 0,01917
	96	Bourání konstrukcí				7 632,24		(-5,43312) 0,01917
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							
18	970 04-1025.R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 25 mm	m	8,0000	1 550,00	12 400,00	(-0,00108) 0,00000	(-0,00864) 0,00000
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				12 400,00		(-0,00864) 0,00000
99	Staveništní přesun hmot							
19	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-8,0712	101,00	- 815,20	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				- 815,20		0,00000
721-1	Venkovní kanalizace							
20	721 11-0916.R00	Propojení na stávající kanalizační potrubí DN 125	kus	4,0000	305,00	1 220,00	0,00136	0,00544
21	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125	m	11,0000	249,30	2 742,30	0,00250	0,02750
22	721 17-6224.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 150	m	5,0000	337,50	1 687,50	0,00355	0,01775
	721-1	Venkovní kanalizace				5 649,80		0,05069
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot							
23	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,4418	258,50	1 406,69	Index:	1,00000
24	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,9758	15,10	739,54	Index:	9,00000
25	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,4418	115,00	625,80	Index:	1,00000
26	979 99-9999.R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	5,4418	400,00	2 176,70	Index:	1,00000
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				4 948,74		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 05 ZL02.A Úprava základů-jímka-VCP		Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: Jímka	JKSO:
Stavba: 14-054	Název stavby: ZŠ Bosonožské nám.44 - pohybové prostory	SKP:
Projektant: ATELIER A/D, spol. s r.o.	MJ:	Počet měřných jednotek: 0,0000
Objednatel: Statutární město Brno - Magistrát města Brna	Náklady na MJ:	76 181,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo: 14-054	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: PSK Group spol. s r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	69 284,47	
	PSV celkem	6 896,30	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		76 180,77	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		76 180,77	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Jméno: Ing. Jolana Holubová Datum: 22.4.2015 Podpis:	Za zhotovitele: Jméno: Datum: 22.4.2015 Podpis: <i>Wettrava</i>  PSK Group Stavby a stavební společnost Videnska 104b 619 00 BRNO	Za objednatele: Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	76 180,77 Kč
DPH	21,0 % činí:	15 997,96 Kč
Cena za objekt celkem:		92 178,73 Kč

Objekt:	14-054	ZŠ Bosonožské nám.44 - pohybové prostory	Základní rozpočet	List č.2
	02	Jímka	Datum tisku: 22.4.2015	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS Hmotnost	
1	Zemní práce	20 599,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
2	Základy a zvláštní zakládání	15 014,65	0,00	0,00	0,00	0,00	11,0
38	Kompletní konstrukce	6 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	1 260,77	0,00	0,00	0,00	0,00	1,1
96	Bourání konstrukcí	7 632,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	12 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	1 228,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
721-1	Venkovní kanalizace	0,00	6 896,30	0,00	0,00	0,00	0,1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	4 948,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč		69 284,47	6 896,30	0,00	0,00	0,00	12,2

Objekt:	14-054	ZŠ Bosonožské nám.44 - pohybové prostory	Základní rozpočet	List č.3
	02	Jimka	Datum tisku: 22.4.2015	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1	Zemní práce							
1	130 90-1123.R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách	m3	1,6567	7 650,00	12 673,76	0,00000	0,00000
2	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	24,4600	54,00	1 320,84	0,00000	0,00000
3	174 10-1101.R0V	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním betonovým recyklátem	m3	24,4640	270,00	6 605,28	0,00000	0,00000
1	1	Zemní práce				20 599,88		0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání							
4	274 32-1321.R00	Železobeton základových pasů C 20/25 XC2	m3	4,2000	2 415,00	10 143,00	2,52500	10,60500
5	274 35-1215.R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	5,6000	197,00	1 103,20	0,03916	0,21930
6	274 35-1216.R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	5,6000	64,50	361,20	0,00000	0,00000
7	274 36-1821.R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,1650	20 650,00	3 407,25	1,02116	0,16849
2	2	Základy a zvláštní zakládání				15 014,65		10,99279
38	Kompletní konstrukce							
8	38-001	Vlepení výztuže D20 do stávající betonové stěny kotva HILTI, hloubka kotvení 400mm	ks	20,0000	310,00	6 200,00	0,00118	0,02360
38	38	Kompletní konstrukce				6 200,00		0,02360
63	Podlahy a podlahové konstrukce							
9	631 31-5611.R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	0,4455	2 830,00	1 260,77	2,52500	1,12489
63	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 260,77		1,12489
96	Bourání konstrukcí							
10	963 01-2510.R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	2,5872	2 950,00	7 632,24	(-2,10000) 0,00741	(-5,43312) 0,01917
96	96	Bourání konstrukcí				7 632,24		(-5,43312) 0,01917
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							
11	970 04-1025.R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 25 mm	m	8,0000	1 550,00	12 400,00	(-0,00108) 0,00000	(-0,00864) 0,00000
		Prorážení otvorů a ostatní bourací						

Objekt:	14-054	ZŠ Bosonožské nám.44 - pohybové prostory	Základní rozpočet	List č.4
	02	Jímka	Datum tisku: 22.4.2015	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		práce						(-0.00864)
	99	Staveništní přesun hmot						
12	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m						
		t		12,1604	101,00	1 228,21	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				1 228,21		0,00000
	721-1	Venkovní kanalizace						
13	721 11-0916.R00	Propojení na stávající kanalizační potrubí DN 125						
		kus		4,0000	305,00	1 220,00	0,00136	0,00544
14	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125						
		m		16,0000	249,30	3 988,80	0,00250	0,04000
15	721 17-6224.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 150						
		m		5,0000	337,50	1 687,50	0,00355	0,01775
	721-1	Venkovní kanalizace				6 896,30		0,06319
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						
16	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km						
		t		5,4418	258,50	1 406,69	Index:	1,00000
17	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km						
		t		48,9758	15,10	739,54	Index:	9,00000
18	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky						
		t		5,4418	115,00	625,80	Index:	1,00000
19	979 99-9999.R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí						
		t		5,4418	400,00	2 176,70	Index:	1,00000
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				4 948,74		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: 06 ZL02.B Úprava základů-jímka-MNP		Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: Jímka	JKSO:
Stavba: 14-054	Název stavby: ZŠ Bosonožské nám.44 - pohybové prostory	SKP:
Projektant: ATELIER A/D, spol. s r.o.		MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: Statutární město Brno - Magistrát města Brna		Náklady na MJ: -42 634,00
Počet listů: 3		Zakázkové číslo: 14-054
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel: PSK Group spol. s r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	-41 387,57		
	PSV celkem	-1 246,50		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		-42 634,07		
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady		-42 634,07	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Ing. Jolana Holubová	Jméno:	Jméno:
Datum: 22.4.2015	Datum: 22.4.2015	Datum:
Podpis:	Podpis: 	Podpis:
	 Dynamická stavební společnost Videňská 104b, 619 00 BRNO	
Základ pro DPH	21,0 % činí:	-42 634,07 Kč
DPH	21,0 % činí:	-8 953,15 Kč
Cena za objekt celkem:		-51 587,22 Kč

Stavba:	14-054	ZŠ Bosonožské nám.44 - pohybové prostory	Základní rozpočet	List č.2
Objekt:	02	Jímka	Datum tisku: 22.4.2015	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	-16 106,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
2 Základy a zvláštní zakládání	-23 237,70	0,00	0,00	0,00	0,00	-20,2
99 Staveništní přesun hmot	-2 043,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
721-1 Venkovní kanalizace	0,00	-1 246,50	0,00	0,00	0,00	0,0
	Kč	-41 387,57	-1 246,50	0,00	0,00	0,00
						-20,2

Objekt:	14-054	ZŠ Bosonožské nám.44 - pohybové prostory	Základní rozpočet	List č.3
Objekt:	02	Jímka	Datum tisku: 22.4.2015	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	132 20-1211.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	-9,6390	182,50	-1 759,12	0,00000	0,00000
2	132 20-1219.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	-9,6400	23,50	- 226,54	0,00000	0,00000
3	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-34,1000	204,00	-6 956,40	0,00000	0,00000
4	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-34,1000	14,10	- 480,81	0,00000	0,00000
5	171201211V1	Skládkovné zemina	t	-47,7400	140,00	-6 683,60	0,00000	0,00000
1		Zemní práce				-16 106,47		0,00000
2		Základy a zvláštní zakládání						
6	271 57-1112.R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	-0,1650	809,00	- 133,49	1,93971	-0,32005
7	274 32-1611.R00	Železobeton základových pasů C 30/37	m3	-7,6380	2 360,00	-18 025,68	2,52500	-19,28595
8	274 35-1215.R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	-14,2800	197,00	-2 813,16	0,03916	-0,55920
9	274 35-1216.R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	-14,2800	64,50	- 921,06	0,00000	0,00000
10	274 36-1821.R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	-0,0651	20 650,00	-1 344,32	1,02116	-0,06648
2		Základy a zvláštní zakládání				-23 237,70		-20,23168
99		Staveništní přesun hmot						
11	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-20,2317	101,00	-2 043,40	0,00000	0,00000
99		Staveništní přesun hmot				-2 043,40		0,00000
721-1		Venkovní kanalizace						
12	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125	m	-5,0000	249,30	-1 246,50	0,00250	-0,01250
721-1		Venkovní kanalizace				-1 246,50		-0,01250